
ZARZĄDZENIE NR 206/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 7 czerwca 2016 r.

w sprawie opłaty za korzystanie z małej sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 5 w Wołominie.

Na podstawie § 2 Uchwały Nr XX-45/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 marca 2016 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów oświatowych stanowiących własność Gminy 
Wołomin

zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam stawkę opłaty w wysokości 24,60 zł brutto, (słownie złotych: dwadzieścia cztery i 60/100), w tym 
23 % VAT, za jedną jednostkę wynoszącą 60 minut, w tym 45 minut prowadzenia zajęć, za udostępnienie 
małej sali gimnastycznej w Zespole Szkół nr 5 w Wołominie, na prowadzenie:

- przez Annę Kadrońską zajęć aerobiku,

- przez Konrada Matczuka zajęć samoobrony.

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, ustalam na okres od 8 czerwca 2016 r. do 30 czerwca 2016 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół nr 5 w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 9234DD5E-6308-45DB-94F8-3DAEAF61E1FD. Podpisany Strona 1




